
Uchwała Nr 1710/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 maja 2009 roku 
 
 
w sprawie: Przyjęcie projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Chmielnik z przeznaczeniem na wsparcie 
inicjatyw lokalnych Sołectwa Zrecze Chałupczańskie i skierowania jej na 
posiedzenie Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
 
Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego akceptuje projekt Uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Chmielnik  
z przeznaczeniem na wsparcie inicjatyw lokalnych Sołectwa Zrecze Chałupczańskie i kieruje 
się na obrady Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 
 
 

Adam Jarubas 

 
 

 


